



ประกาศเทศบาลตำบลขามใหญ่
เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนาตุน ๒ บ้านห้วยคุ่ม หมู่ที่
๒๖ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยเทศบาลตำบลขามใหญ่ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนาตุน ๒ บ้านห้วยคุ่ม หมู่ที่ ๒๖ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ในการนี้ เทศบาลตำบลขามใหญ่ ได้กำหนดราคากลางการจัดจ้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนาตุน ๒ บ้านห้วยคุ่ม หมู่ที่ ๒๖ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี เป็นเงิน ๑,๘๘๗,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายปัญญา วงศ์เจริญ)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลขามใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนาคูน ๒ บ้านห้วยคุ้ม หมู่ที่ ๒๖ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๘๗,๒๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๕๖๒.๐๐ เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๘๘๗,๒๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหวงศ์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขอยนาตุน 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยคุ่ม หมู่ที่ 26 ตำบลสามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานเรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานเรือผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	234.43	70.00	16,410.28	1.3624	95.37	22,357.36
2	งานผิวทาง							
	2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	421.10	456.60	192,273.91	1.3624	622.07	261,953.97
3	งานโครงสร้าง							
	3.1.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1.1.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	23.00	563.52	12,960.87	1.3624	767.73	17,657.88
	3.1.2.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	524.00	1,064.03	557,549.32	1.3624	1,449.63	759,605.19
4	งานเปิดเสด็ด							
	4.1.งานเปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1.สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม.	แห่ง	1.00	12,787.65	12,787.65	1.3624	17,421.89	17,421.89
	4.1.2.สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.	แห่ง	38.00	15,424.80	586,142.31	1.3624	21,014.74	798,560.28
	4.2.งานท่อ พีวีซี.ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	เมตร	20.00	263.55	5,271.05	1.3624	359.06	7,181.28
	4.3.งานเชื่อมบ่อพักเดิม	จุด	3.00	640.00	1,920.00	1.3624	871.94	2,615.81
TOTAL								1,887,353.66
คิดราคา								1,887,200.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

1,385,315.37

ค่า Factor F

=

1.3624

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสงบ สาลี)
ปลัดเทศบาลตำบลสามใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายประเสริฐ เรียงเดช)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวนิศยา เลานวงค์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ